1188 Perpetuo transferri debet festum S. Annæ, quod celebre est in Polonia propter octavam nuper concessam de Beato Joanne de Dukla, supplicatur humillime, ut hoc festum fiat propria die cum commemoratione octavæ etiam S. Vincentii a Paulo apud RR. Sacerdotes Cong. Missionis. Similiter contingit fieri de die octava S. Stanislai Kostka 25. Novembris cum translatione S. Catharinæ, quæ colitur celebratur ad populum, eadem gratia postulatur, ut scilicet fiat de Sancta cum commemoratione octavæ. Responsum fuit, pro gratia quoad Officium festivum S. Annæ die 26. Julii cum commemoratione octavæ tam Beati Joannis de Dukla, quam S. Vincentii a Paulo pro RR. Sacerdotibus Congregationis Missionis insimul occurrentis. Quoad incidentiam vero diei octavæ S. Stanislai cum festo S. Catharinæ servetur Rubrica de Translatione festorum; S. R. C. 22. Aug. 1744. in Cracoviensi. Quoad incidentiam vero diei octavæ servetur rubrica: ) Nempe fieri de die octava, & S. Stanislao assignare aliam diem; Rubr. Rom. num. 2.

1189 Tolerari potest Missa votiva cantata B. M. V. toto tempore Adventus, ut in Polonia, exceptis solemnioribus festivitatibus, dummodo cantetur sine Symbolo, etiam si Missa occurrat illud exigat, & solum cum Gloria in excelsis in Sabbatis, & infra octavam ejusdem B. V. non omitta tamen Missa conventuali; S. R. C. 22. Aug. 1744. in Cracoviensi. Tolerari potest Missa votiva: ) iterato firmavit Sacra Congregatio sub num. 1257. Sine Symbolo. Excipie diem festum quemcumque Beatæ Mariæ Virginis, & infra octavas, quando de ea fiat officium, nec non novem dies ante Nativitatem Domini, ubi adest consuetudo, vel concursus. Rub. Miss. de Symbolo; Vide num. 347. & 1259.

1190 In Ecclesiis minoribus, ubi unica celebratur Missa, non potest omitti illa occurrentis festi de præcepto, ut cantetur votiva; S. R. C. 28. Aug. 1744. in Cracoviensi. Missa occurrentis festi. ) nisi defunctorum de die obitus.

Vide num. 75. in anniversario tantum; Vide num. 735. & de Rogationibus; Vide num. 644.

Exequenda sunt omnia decreta 2. Decembris 1684. 1191 15. Septembris 1691. & 19. Junii 1700. quibus vetitum est dicere Credo in Missis Patronorum minus principalium, etiam si nunquam fuerint ad praxim deducta, & a Missalibus, ubi contrarium notatur, expungatur; S. R. C. 22. Aug. 1744. in Cracoviensi. In Missis patronorum minus principalium, ) Idem agendum in festis secundis Patroni principalis, puta Translationis &c. Vide num. 594. 1133. & 1154.

Imagines Beatorum pingi, ornarique possunt laureolis, radiis, & splendoribus; non autem diademate, juxta decretum Sac. Rit. Congr. 19. Februarii 1658. ab Alex VII. confirmatum; Quod rursus a Benedicto XIV. die 6. Sept. 1744. in causa canonizationis B. Nicolai Albergati renovatum fuit, ut in ejus Bullaria; Vide num. 378. seqq.

Festum Sanctorum Martyrum Cornelii & Cypriani a propria die perpetuo annorum, die septimo infra octavam Dedicationis, non impedita ab alio festo celebrari deinceps in Civitate Perusina pro conventu Capuccinorum posse non improbat; S. R. C. 28. Nov. 1744. in eadem Perusina. Hoc decretum est generale; Vide num. 1183. & 1196.

Occurrente festo Dedicationis propriæ Ecclesiæ in die S. Silvestri, Officium S. Silvestri non est transferendum ad annum frequentem, sed celebrandum in ipsomet die Dedicationis cum commemoratione ejusdem S. Silvestris S. R. C. 23. Jan. 1745. in Lunen Sarzanen. Ord. S. Francisci de Observ. Officium S. Silvestri. ) Hoc decretum est universale pro omnibus Officiis, & diebus infra annum occurrentibus. Vide num. 962. & 1310.

Prima die mensis impedita duplici, aut semiduplici, cum ex præscripto Rubricarum Officium defunctorum, & Missa conventualis de Requiem non sit celebranda, Officium, & Missa hujusmodi differenda sunt ad aliam diem non impeditam juxta Rubricas; S. R. C. 29. Mar. 1745. in una Eporegien.

Quando plura Officia de præcepto eodem die in aliquibus locis ita fixe occurrunt, ut translatio alicujus, seu aliorum sit perpetua, tunc prima dies proxime non impedita, assignata censetur in perpetuum pro die propria festi respective translato. S. R. C. 15. Maii 1745. Polonia in una Ord. Disceat. SS. Trinitatis. Officia de præcepto. ) Semiduplicia intellige, & duplicia, vide num. 1177. Prima dies proxime non impedita, ) attento ritu, & dignitate personæ. Vide num. 1162. An vero assignatio fieri possit infra aliquas octavas, consule num. 1160. & 1183.

Festa plura de præcepto eadem die occurrentia possunt stabiliri infra octavas privilegiatas, quæ hujusmodi festa occurrentia non excludunt, licet excludant translata, ut est octava Corporis Christi, quæ admittit duplicia occurrentia, non autem translata. Stabiliri autem non possunt infra eas octavas, quæ hujusmodi festa occurrentia excludunt juxta regulas præscriptas in Rubrica de octavis num. 3. S. R. C. 13. Maii 1745. Polonia in una Ord. Disceat. SS. Trinitatis. Infra illas octavas, quæ hujusmodi festa occurrentia non excludunt. ) infra octavas igitur fit de festis duplicibus, & semiduplicibus occurrentibus etiam translatis; sed hoc modo circa semiduplicia tantum: Quando occurrunt in die festo habente octavam, vel in Dominica infra octavas, vel in festo duplici infra octavas, dummodo dies immediate sequens sit libera, reponenda sunt Officia semiduplicia cum commemoratione octavæ: alioquin ultra non sunt protrahenda, ex decretis S. R. C. & Rubr. Brev. decima de Translatione festorum num. 5. Infra octavas autem Paschæ, & Pentecostes non fit de festo aliquo, etiam principali Patrono, vel Titulari Ecclesiæ, vel de Dedicatione ejusdem, sed transfertur post octavas. Infra octavam Epiphaniæ fit tantum de Patrono, vel Titulari Ecclesiæ, de Dedicatione ejusdem, & de duplici primæ classis occurrente ) non tamen in die octava ) cum commemoratione tamen octavæ. Infra octavam Corporis Christi fit tantum de duplicibus, non tamen translatis, nisi sint primæ, vel secundæ classis, & in die octava neque

que de duplici secundæ classis occurrente facta semper commemoratione octavæ; ex Rub. Brev. VII. de octavis num. 3. Commemoratio vero octavæ numquam omittitur, nisi in solemnioribus, scilicet primæ, & secundæ classis, exceptis octavis Nativitatis, Epiphaniæ, & Corporis Christi. Rub. Brev. cit. Vide num. 723.

1198 Cum in die octavæ Beati Joannis de Dukla compatroni Regni Poloniæ incidat perpetuo festum S. Annæ genetricis B. M. V., qui dies magna cum devotione populi frequentatur, queritur, an debeat fieri Officium de S. Anna, cum commemoratione octavæ Beati Joannis de Dukla? Responsum fuit, de die octavæ Beati Joannis de Dukla compatroni regni habendum esse Officium, S. Annæ vero die prima non impedita habendum esse; S. R. C. 15. Maii 1735. in una Ord. Exalcoat. SS. Trinitatis. Officium S. Annæ die prima non impedita. Præceptum vero audiendi Missam non transfertur. Hoc præceptum est generale, & Rubricis Breviarii conforme. Aliud resolvitur pro gratia S. Annæ in Cracoviensi; Vide num. 1187.

1199 Non est reprobandus Parochus, qui defert SS. Viaticum infirmo feria sexta in Parasceve, dummodo private, & submissa, quinimmo submississima voce, recitet psalmos consuetos per vias publicas, etiam si dicat Vers. Gloria Patri &c. quia in tali circumstantia actio talis nullam habet connexionem cum functionibus Ecclesiæ hujus diei, & considerandum est, quod defert cum stola, atque pluviali albi coloris, quando in feria supradicta color paramentorum est niger pro Ecclesiæ functionibus. Ideoque si defert privatim pro aliqua necessitate, non est reprobandus, si populum absque benedictione dimittat feria sexta in Parasceve, quia in publica Ecclesia non debet recondi; S. R. C. 15. Maii 1745. in Lucana.

1200 Licet Episcopo observari facere caeremoniam candelæ accensæ in Confirmatione conferenda, utpote ab Ecclesia receptam fidei protestativam, & meritoriam; S. R. C. 15. Maii 1745. in Portugallen.

1201 Non licere Tertiariis Sacerdotibus S. Francisci in numero decem & octo, seu viginti nuncupatis congregatis B. M. V. de Oliveira in diocesi Portugallensi deferre moz-zettam ad instar Episcoporum; & Episcopus etiam auctoritate Sac. Cong. per censuras, si opus sit, eos obliget ad illam deponendam; declaravit S. R. C. 15. Maii 1745. in eadem Portugallen.

1202 An non obstante decreto prima Sept. 1607. aut alio quocumque, possit quis in festo omnium Sanctorum post secundas Vesperas, etiam Vesperas Vigilæ defunctorum una cum Matutino & Laudibus recitare, facereque fructus suos, aut an obligetur sub peccato obedire prædicto decreto, & secunda Novembris dictum Matutinum cum Laudibus recitare, facereque fructus suos? Et responsum fuit: Privata Officia defunctorum recitatio pro generali illorum commemoratione absolvi licite potest post vespertinas horas Festi omnium Sanctorum; in choro autem juxta Rubricas adimplenda est mane die secunda Novembris: nisi ut populi commodius, & frequentius illis interesse possint, contraria jam faceret consuetudo; S. R. C. 4. Sept. 1745. in Rotisbonen. An præfente Episcopo in Choro etiam non accedente legitima causa in hac functione expressa, legitime recitari possit post Vesperas? Vide num. 21.

1203 An universa diocesis teneatur ad celebrandum sub ritu primæ classis cum octava de festo titulari Ecclesiæ Cathedralis & Civitatis? Responsum fuit: Affirmative; S. R. C. 4. Sept. 1745. in Pernambuco. Universa diocesis, etiam de titulo Cathedralis tantum, Regulares vero, & Moniales non teneantur ad octavam; Vide num. 1109. & alios ibi notatos.

1204 Canonici assistentes Episcopo in Missa Pontificali non albam, sed rocchetto, vel cottam, quoquo modo, vel forma ad regionis morem compacta illa sint, & consueta, induere debent una cum amicu subtus dalmaticam, vel aliud chori peculiare insigne; S. R. C. 4. Sept. 1745. in Pernambuco. Vel aliud Chori peculiare insigne, ut sunt tunicella pro Subdiaconis, planeta pro Presbyteris, & pluviale pro Dignitatibus, quibus comprehenditur Primicerius, licet dubitetur an sit Dignitas; S. R. C. num. 6. & 59. Cerem. Episc. lib. 1.

Quando præbendæ non sunt distinctæ, Duo Diaconi 1205 assistentes apud folium Episcopi erunt primæ duæ Dignitates immediate sequentes post primam. Si autem inter præbendatos Canonicos perpetua, non autem accidentalis esset ordinum distinctio in presbyterales, & diaconales, tunc pro munere assistentiæ assumuntur primo duo Canonici ex ordine diaconali, Diaconus vero Evangelii, & Subdiaconus pro Epistola in Missa Pontificali inservientes, quando tale opus inter omnes per vices, vel alias juxta Ecclesiæ consuetudinem distribuendum non sit, erunt alii duo digniores, sive Canonici, sive Dignitates fuerint, qui sequuntur in ordine post assistentes Canonicos in folio, si, ut supra dictum est, nulla intercedat ordinum, vel præbendarum distinctio; S. R. C. 4. Sept. 1743. in Pernambuco.

Cum nullus pro Vicario generali Episcopi determinatus sit locus, sed illum diversum obtineat juxta diversam consuetudinem Ecclesiarum; idcirco scribendum Episcopo, ut de suæ respondeat Ecclesiæ praxi; S. R. C. 4. Sept. 1745. in Pernambuco. Vide num. 16. & 221.

Officium parvum B. M. V. in diebus simplicibus, & ferialibus, non abrogata tamen consuetudine, quæ in contrarium fortasse vigeret, tuto potest omitti, & in bona conscientia; S. R. C. 4. Sept. 1745. in Pernambuco. Non abrogata consuetudine) quoad consilium, non autem ex præcepto, cum non sint cogendi Canonici ad recitationem in choro ex consuetudine, & Synodo Officii parvi B. M. V. Defunctorum &c. Vide num. 1309.

An Clerici sæculares Choro non adstricti possint recitare de Sanctis Ordinis Carmelitani, sint ejusdem Ordinis Tertiarii? Responsum fuit affirmative. S. R. C. 4. Sept. 1745. in Pernambuco. Vide num. seq. 11. 658. & 1175.